
 

 

 
 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
V СКЛИКАННЯ ІV СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 12 липня 2006 року  № 83 - МР 
м. Суми 

 
Про передачу у власність, оренду 
земельних ділянок громадянам, 
скасування та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради 
  
 На підставі розробленої та наданої технічної документації по складанню 
документів, що посвідчують право власності або оренди на землю, відповідно 
до статей 12, 93, 116, 118, 121, 124, 125 Земельного кодексу України, керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Сумська міська рада  
 
      ВИРІШИЛА: 

1. Передати у власність та в оренду земельні ділянки громадянам, яким 
вони були надані раніше в користування: 

1.1. Для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарсь-
ких будівель та споруд згідно з додатком № 1. 

 1.2. Для ведення садівництва згідно з додатком № 3. 

 2. Передати у спільну часткову власність та в оренду земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель та 
споруд громадянам, яким належать житлові будинки на праві спільної 
часткової власності згідно з додатком № 2. 

Для співвласників цих об'єктів, розмір спільних часток земельних ділянок 
визначається пропорційно розмірам часток спільної власності на будинок, 
будівлю, споруду. 

 3. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
та надати земельні ділянки громадянам згідно з розробленими проектами 
відведення згідно з додатком № 4 за умов укладення договорів про обмеження 
права на земельну ділянку відповідно до Тимчасового порядку надання 
земельних ділянок із земель комунальної власності у межах норм безоплатної 
приватизації для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд, ведення садівництва, індивідуального дачного 
будівництва, будівництва індивідуальних гаражів”, затвердженого рішенням 
Сумської міської ради від 27.06.2006 № 72 – МР. 

4. Унести зміни в пункт 15 додатка № 2 до рішення Сумської міської ради  
від 16 грудня 1993 року №722  „Про передачу у приватну власність земель” 



стосовно надання земельної ділянки площею 0,10 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель Натикіній Уляні 
Михайлівні, а саме: в графу 4 замість „вул. Білопільський шлях, 23/75” 
записати „пров. Абрикосовий, 5” в зв’яку з помилкою при прийнятті рішення в 
1993 році. 

5. Унести зміни в пункт 7 додатка № 4 до рішення Сумської міської ради  
від 25 серпня 2004 року № 910-МР „Про передачу у власність, оренду 
земельних ділянок громадянам, скасування та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” стосовно надання у спільну часткову власність та в 
оренду земельної ділянки по вул. Нахімова, 26 для будівництва та 
обслуговування житлових будинків і господарських будівель Петренко Вірі  
Андріївні та Петренку Миколі Павловичу, а саме: в графу 6 замість цифр 
«0,0750 та 0,0250” записати відповідно цифри „0,0250 та 0,0750”. 
 6. Скасувати пункт 30 додатка № 1 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 18 серпня 1993 року №533  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки по пров. Комсомольському, 2 площею 0,06 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель Мурашко 
Олександрі Семенівні у зв’язку з її смертю, неотриманням нею державного акта 
на право власності на земельну ділянку та згідно з   заявою Граніної О. Ю. про 
скасування рішення. 
 7. Скасувати пункт 11 додатка № 1 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 15 вересня 1993 року № 562  
„Про передачу у власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки по  вул. Островського, 96 площею 0,06 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель Тімченко Уляні 
Юдовні у зв’язку з її смертю,  неотриманням нею державного акта на право 
власності на земельну ділянку та згідно з  заявою Тімченка І. Б.  про скасування 
рішення. 
 8. Скасувати пункт 20 додатка № 1 до рішення Сумської міської Ради 
народних депутатів від 22 березня  1995 року „Про передачу у приватну 
власність земельних ділянок” стосовно надання земельної ділянки по вул. 6-а 
Продольна, 67 площею 0,06 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку і господарських будівель Голіусу Борису Григоровичу  у зв’язку з його 
смертю, неотриманням ним державного акта на право власності на земельну 
ділянку та згідно з   заявою Голіус Л. М.  про скасування рішення. 

9. Скасувати пункт 18а  додатка № 67 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 16 грудня 1993 року №723  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки №24 площею 0,06 га для садівництва в садівничому товаристві  
„Механізатор-1” (Олдиш-86)  Лободюк Наталії Інокентіївні у зв’язку з її 
смертю, неотриманням нею державного акта на право власності на земельну 
ділянку та згідно з заявою Лободюка Б. М.  про скасування рішення. 

10. Скасувати пункт 219 додатка № 6 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 16 грудня 1993 року №723  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки площею 0,04 га для будівництва та обслуговування житлового будинку 
і господарських будівель по вул. 6-й Продольній, 72 Крамаренку Геннадію 



Васильовичу у зв’язку з неотриманням ним державного акта на право власності 
на земельну ділянку та згідно з його заявою  про скасування рішення. 

11. Скасувати пункт 220 додатка № 6 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 16 грудня 1993 року №723  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки площею 0,04 га для будівництва та обслуговування житлового будинку 
і господарських будівель по вул. 6-й Продольній, 72 Крамаренко Раїсі Павлівні 
у зв’язку з неотриманням нею державного акта на право власності на земельну 
ділянку та згідно з її заявою  про скасування рішення. 

12. Скасувати пункт 2  додатка № 67 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 16 грудня 1993 року №723  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки №3 площею 0,06 га для садівництва в садівничому товаристві  
„Механізатор-1” (Олдиш-86) Баранову Миколі Дмитровичу у зв’язку з його 
смертю, неотриманням ним державного акта на право власності на земельну 
ділянку та згідно з заявою Баранової В. С.  про скасування рішення. 

13. Скасувати пункт 12  додатка № 6 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської ради народних депутатів від 26 листопада 1997 року  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки №46 площею 22 кв. м  для гаражного будівництва в автокооперативі 
„Берізка” Скрипкіну Михайлу Петровичу  у зв’язку з неотриманням ним 
державного акта на право власності на земельну ділянку та згідно з його заявою 
про скасування рішення. 

14. Унести зміни в пункт 38 додатка № 22 до рішення Сумської міської 
ради  від 16 грудня 1993 року №723  „Про передачу у приватну власність 
земель” стосовно надання земельної ділянки № 63 площею 0,055 га для 
садівництва в садівничому кооперативі „Енергетик-2”, а саме: в графу 2 замість 
слів „Яценко Марія Андріївна” записати „Яценко Надія Андріївна”. 

15. Виділити у натурі Щербаку Роману Олександровичу частку із спільної 
часткової власності у вигляді ½ частини домоволодіння площею 43,5 кв.м. у 
будинку, розташованому за адресою: м. Суми, провулок 2-й Воробйовський, 35 
та вважати виділену частку, як окремий об’єкт нерухомості  – домоволодіння 
під номером 35/1 по провулку 2-й Воробйовський, та виділити у натурі 
Щербаку Олександру Олександровичу частку із спільної часткової власності у 
вигляді ½ частини домоволодіння площею 39,5 кв.м. у будинку, розташованому 
за адресою: м. Суми, провулок 2-й Воробйовський, 35 та вважати виділену 
частку, як окремий об’єкт нерухомості – домоволодіння під номером 35 по 
провулку.  
2-й Воробйовський, відповідно до рішення Зарічного районного суду м. Суми 
від 12 січня 2006 року. 

16. Скасувати пункт 245 додатка № 114 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 16 грудня 1993 року №723  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки площею 0,06 га для будівництва та обслуговування житлового будинку 
і господарських будівель по вул. Кірова, 141/1 Кушнаревій Галині Павлівні у 
зв’язку з неотриманням нею державного акта на право власності на земельну 
ділянку та згідно з її заявою  про скасування рішення. 



 17. Скасувати пункт 72 додатка № 1 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 15 липня 1993 року № 474  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки по пров. Орджонікідзе, 26 площею 0,05 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель Штельмаху 
Григорію Семеновичу у зв’язку з його смертю, неотриманням ним державного 
акта на право власності на земельну ділянку та згідно з заявою Штельмаха М.О. 
про скасування рішення. 
 18. Скасувати пункт 25 додатка № 2 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 15 липня 1993 року № 474  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки по пров. Семашко, 5 площею 0,06 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель Шабалю Петру 
Григоровичу  у зв’язку з його смертю, неотриманням ним державного акта на 
право власності на земельну ділянку та згідно з заявою Шабаль Р. Ф. про 
скасування рішення. 
 19. Скасувати пункт 13 додатка № 2 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 12 жовтня 1995 року „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки площею 0,04 га для садівництва в садівничому товаристві  
„Железнодорожник – 2” Глазьку Михайлу Павловичу у зв’язку з  неотриманням 
ним державного акта на право власності на земельну ділянку та згідно з  його 
заявою  про скасування рішення. 
 20. Скасувати пункт 77  додатка № 4 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 16 грудня 1993 року №723  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки по вул. Тельмана, 37 площею 0,06 га для будівництва та 
обслуговування житлових будинків і господарських будівель  Осадчій Вірі 
Іванівні  у зв’язку з неотриманням нею державного акта на право власності на 
земельну ділянку та згідно з її заявою  про скасування рішення. 
 21. Скасувати пункт 3 додатка № 69 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 16 грудня 1993 року №723  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки № 3 площею 0,06 га для садівництва в садівничому товаристві  
„Дружба” Ткаченко Майї Іллівні у зв’язку з неотриманням нею державного 
акта на право власності на земельну ділянку та згідно з заявою Крижського В. І. 
про скасування рішення 
 22. Скасувати пункт 464 додатка № 51 до рішення виконавчого комітету 
Сумської міської Ради народних депутатів від 16 грудня 1993 року №723  „Про 
передачу у приватну власність земельних ділянок” стосовно надання земельної 
ділянки по пров. Пришибському, 33 площею 0,06 га для будівництва та 
обслуговування житлових будинків і господарських будівель  Тимченко Надії 
Іванівні у зв’язку з неотриманням нею державного акта на право власності на 
земельну ділянку та згідно з її заявою  про скасування рішення. 
 23. Установити термін оренди земельних ділянок 25 років, а орендну 
плату - в розмірі ставки земельного податку, крім пункту 1 додатка № 4 якому 
орендну плату встановили в розмірі 5 відсотків від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки у рік. 



 24. Громадянам - власникам та орендарям земельних ділянок протягом   
трьох місяців  виготовити правовстановлюючі документи на землю. 

 25. Пункт 3 цього рішення в частині надання земельних ділянок по                   
вул. 6-а Продольна та вул. Нахімова набуває чинності з 01.11.2006 р. 

26. Організацію  виконання  цього  рішення  покласти  на першого 
заступника міського голови  - Бойка С. О. 

 
 
 
 
 
Міський голова       Г. М. Мінаєв 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 1 
до рiшення Сумської мiської ради „Про 
передачу у власність, оренду земельних 
ділянок громадянам, скасування та внесення 
змін до рішень Сумської міської ради” 
від 12 липня 2006 року № 83 - МР 

СПИСОК 
громадян, яким передаються у власність, в оренду земельні ділянки для будівництва 

та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд 

№ 
п/п 

Прізвище, iм’я, по батькові 
громадянина 

Адреса земельної ділянки 

Площа 
за 

даними 
КП 

“Сумсь-
ке 

міське 
БТI”, га 

Площа 
згiдно з 

обмiром, га 

Передаєть-
ся у 

власнiсть, 
га 

Надається 
в оренду, 

га 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
 
Заміховський Олексій Анатолійович 
 

вул. Поліська, 136 0,0990 0,1000 0,1000 - 

2. 
 
Овсяник Володимир Олексійович 

проїзд Б. Хмельницького, 10 
0,0840 0,0843 0,0843 - 

 
 
 
 

Міський голова        Г.М. Мінаєв 
 
 
 
 



Додаток № 2 
до рiшення Сумської мiської ради „Про 
передачу у власність, оренду земельних 
ділянок громадянам, скасування та внесення 
змін до рішень Сумської міської ради” 
від  12 липня 2006 року № 83 - МР  

СПИСОК 
громадян, яким передаються у спільну часткову власність та в оренду  

земельні ділянки для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд 
 

 
№ 
п/п 

 
 

Прізвище, ім´я, по батькові Адреса земельної ділянки 

Площа 
за 

даними 
КП 

„Сумсь
ке 

міське 
БТІ”,  
га 

Площа 
згідно з 
обміром 
(фактич
на),га 

Передається 
у власність 
відповідно 
до розміру 
ідеальної 
частини, га 

Надається 
в оренду 
відповідно 
до розміру 
ідеальної 
частини, га 

Розмір 
ідеальної 

частини від 
загальної 
площі 

земельної 
ділянки, га 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Гарбуз Леонід Вікторович вул. Декабристів, 2 0,1721 0,1694 0,0680 - 68/100 від 
0,1000 

2. Фельдман Людмила Федорівна вул. Калініна, 117 0,0669 0,0750 0,0270 - 36/100 від 
0,0750 

 
 
 
 

Міський голова        Г.М. Мінаєв 
 
 
 



Додаток  № 3 
до рішення Сумської міської ради „Про 
передачу у власність, оренду земельних 
ділянок громадянам, скасування та внесення 
змін до рішень Сумської міської ради” 
від  12 липня 2006 року № 83 - МР  

СПИСОК 
громадян, яким передаються у власність, оренду  земельні ділянки для ведення садівництва 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім`я , по 
батькові 

громадянина 

Адреса земельної ділянки Площа 
ділянки, 

га 

Умови 
надання 

За рахунок яких земель 

1 2 3 4 5 6 
1. Бондаренко Микола 

Васильович 
вул. Шишкарівська, 66/1 0,0530 власність За рахунок земель 

Бондаренка М. В. 
(державний акт на право 

власності на землю  
від 7 липня 1997 року  

серія  II – СМ №039050) 
 

2. Вегера Олена Михайлівна, 
 

вул. Раскової, 104 0,0088 власність За рахунок земель Сумської 
міської ради 

 
3. Гарбуз Леонід Вікторович вул. Декабристів, 2 0,0492 власність За рахунок земель Сумської 

міської ради 
 
 
 
 

Міський голова        Г.М. Мінаєв 
 
 
 



Додаток № 4 
до рішення Сумської міської ради „Про передачу у 
власність, оренду земельних ділянок громадянам, 
скасування та внесення змін до рішень Сумської 
міської ради” 
від 12 липня 2006 року № 83 -МР 

 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким надаються земельні ділянки згідно з розробленими проектами відведення для будівництва 

та обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові, адреса 
проживання 
громадянина 

Адреса земельної 
ділянки 

Цільове призначення 
Умови 
надання 

Загальна 
площа, га 

За рахунок яких 
земель надається 

1 2 3 4 5 6 7 
1.  Литвиненко Геннадій 

Миколайович, 
вул. Охтирська, 25 
 кв. 15 

вул. Черкаська, 4 
 

Для індивідуального 
гаражного 
будівництва 

оренда 
5 років 

0,0123 За рахунок земельної 
ділянки ЗАТ 

„Сумське 
спеціалізоване 

управління №408”, 
за згодою 

2.  Євтушенко Лариса 
Григорівна, 
вул. Антонова, 2 кв. 13 

вул. 6-а Продольна, 4 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 



1 2 3 4 5 6 7 
3.  Чубур Віктор 

Дмитрович,  
вул. Харківська, 31,  
кв. 21 

вул. 6-а Продольна, 8 
 

Для будівництва та 
обслуговування 

житлового будинку, 
господарських 

будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
4.  Остапенко Віктор 

Васильович, 
вул. Пролетарська, 61/6 

вул. 6-та Продольна, 20 
 

Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
5.  Денищенко Віра 

Олександрівна, 
вул. Д. Коротченко, 17, 
кв. 3 

вул. 6-а Продольна, 2 
 
 

Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
6.  Горькаєв Сергій 

Миколайович, 
вул. Л. Українки, 25, кв. 
128 

вул. 6-а Продольна, 6 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
7.  Силкіна Лариса 

Пилипівна, 
вул. Котляревського, 
2/8, кв. 41 

вул. 6-а Продольна, 10 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
8.  Глух Вадим Петрович, 

вул. Миру, 25, кв. 507 
вул. 6-а Продольна, 12 Для будівництва та 

обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
9.  Харченко Ігор 

Іванович,  
пр. ім. М. Лушпи, 11, 
кв. 223 

вул. 6-а Продольна, 14 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
10.  Кузьмук Андрій 

Валерійович, 
вул. Дзержинського, 39 

вул. 6-а Продольна, 16 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
11.  Книш Наталія 

Борисівна, 
вул. Заливна, 9, кв. 41 

вул. 6-а Продольна, 18 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
12.  Шапошніков Петро 

Павлович, 
просп. Шевченка, 3,  
кв. 51 

вул. 6-а Продольна, 22 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
13.  Галашан Валерій 

Семенович, 
вул. 
Червоногвардійська, 
51В, кв. 288 

вул. 6-а Продольна, 24 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
14.  Галашан Роман 

Валерійович, 
вул. Роменська, 100,  
кв. 31 
 

вул. 6-а Продольна, 26 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
15.  Жерьобкін Валентин 

Дмитрович, 
вул. Прокофьєва, 27/1, 
кв. 53 

вул. 6-а Продольна, 28  Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
16.  Білецький Станіслав 

Анатолійович, 
вул. Заливна, 39 кв. 5 

вул. 6-а Продольна, 30 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
17.  Чесноков Роман 

Юрійович, 
вул. Харківська, 58а,  
кв. 5 

вул. 6-а Продольна, 32 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
18.  Дзвоницький Ігор 

Володимирович, 
вул. Червонозоряна, 26, 
кв. 63 

вул. 6-а Продольна, 34 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
19.  Купрієнко Оксана 

Володимирівна, 
вул. Лінійна, 4, кв.7 

вул. 6-а Продольна, 36 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
20.  Годлевська Любов 

Михайлівна, 
вул. Д. Коротченка, 10, 
кв. 137 

вул. 6-а Продольна, 40 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
21.  Сотнікова Надія 

Євгенівна, 
вул. СКД, 4, кв. 19 

вул. 6-а Продольна, 42 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
22.  Древаль Катерина 

Володимирівна, 
вул. Петропавлівська, 
81, кв. 20 

вул. 6-а Продольна, 44 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
23.  Нестерова Єкилина 

Петрівна, 
вул. Петропавлівська, 
74, кв. 55 

вул. 6-а Продольна, 46 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
24.  Бакута Роман 

Олександрович, 
вул. Л. Українки, 6,  
кв. 22 

вул. Нахімова, 31 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
25.  Шкумат Олексій 

Анатолійович, 
вул. Курська, 141 

вул. Нахімова, 33 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
26.  Швачич Віктор 

Іванович, 
Сумська обл., 
Краснопільський  
р-н, с. В. Бобрик   

вул. Нахімова, 35 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
27.  Рогачова Тамара 

Вікторівна, 
вул. Прокоф’єва, 29/1, 
кв. 40 

вул. Нахімова, 37 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
28.  Єременко Іван 

Михайлович, 
вул. Прокоф’єва, 32а, 
кв. 38 

вул. Нахімова, 39 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
29.  Омелечко Олександр 

Володимирович, 
вул. Заливна, 9, кв. 131 
 

вул. Нахімова, 45 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
30.  Новик Володимир 

Ілліч, 
пр-т ім. М.Лушпи, 9, 
кв.363 

вул. Нахімова, 47 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
31.  Федірко Ольга Іванівна, 

вул. Шишкарівська, 4/1, 
кв.18 

вул. Нахімова, 49 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
32.  Анісімова Юлія 

Володимирівна, 
вул. 40 років Жовтня, 
45/4 

вул. Нахімова, 51 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
33.  Шаповал Роман 

Миколайович, 
вул. Черепіна, 30, 
кв.111 

вул. Нахімова, 53 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
34.  Мурай Ніна Надирівна,  

прос. ім. М. Лушпи, 32, 
кв. 24. 

вул. Нахімова, 55 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
35.  Зарудна Валентина 

Миколаївна, 
вул. Харківська, 5, 
кв. 28 

вул. Нахімова, 57 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
36.  Хорошева Антоніна 

Юріївна, 
вул. Комсомольська, 
35, кв. 104 

вул. Нахімова, 59 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
37.  Ващенко Вадим 

Олександрович, 
Сумська обл., В-
Писарівка,  
вул. Островського, 26 

вул. Нахімова, 61 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
38.  Кулагін Вячеслав 

Олександрович 
 

вул. Нахімова, 65 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
39.  Радько Григорій 

Васильович, 
с. Піщане, вул. 
Кооперативна,  
1-А, кв.14 

вул. Нахімова, 67 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
40.  Приходько Анатолій 

Олексійович,  
вул. Дзержинського, 23, 
кв. 2 

вул. Нахімова, 69 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
41.  Рудневська Ольга 

Миколаївна, 
вул. Кірова, 136/1, кв. 5 

вул. Нахімова, 71 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 
42.  Сороколіт Євген 

Миколайович, 
вул. Прокоф’єва, 35,  
кв. 40 

вул. Нахімова, 73 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та 
громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
43.  Андрієнко Надія 

Федорівна, 
вул. Прокоф’єва, 25/2, 
кв. 92 

вул. Нахімова, 75 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 

44.  Островерхова 
Валентина Іванівна, 
вул. 9 січня, 17, кв. 90 

вул. Нахімова, 77 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 

45.  Клименко Рузана 
Володимирівна, 
вул. Роменська, 100, 
кв. 44 

вул. Нахімова, 79 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 

46.  Дмитренко Микола 
Олександрович, 
вул. Нахімова, 19,  
кв. 59 

вул. Нахімова, 81 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 

47.  Солдатенко Зоя 
Олександрівна, 
вул. Перемоги, 18 

вул. Нахімова, 83 Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 
 
 
 
 
 

власність 0,1000 За рахунок земель 
житлової та громадської 

забудови Сумської 
міської ради 

(землі запасу) 



1 2 3 4 5 6 7 
48.  Дяговченко Любов 

Серафимівна, 
вул. Колесніковська, 7, 
кв. 2 

пров. Плещеєва, 10 
 

Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських 
будівель та споруд 
 

власність 0,0493 За рахунок земель  
Гайдай В. В.  
(за згодою) 

 
 
 
 
 

Міський голова         Г.М. Мінаєв 
 

 


